ראו
ידיעות 207;969;619. כברת דרך ארוכה הלך המשיב כלפי העותר בכך שהתיר שיחות טלפון עם רעייתו. ראו למשל

בהקשר לזה רע"ב 1980/20 מדינת ישראל נ' אבוטבול.

במצב דברים זה, החלטת המשיב סבירה, נשענת על אדנים מוצקים, ואין מקום להתערב בה.

לפיכך, העתירה נדחית.

פסה"ד יישלח לצדדים.

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"א, 10 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.